

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی


سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره چهارصد و بیست و یکم

چهارشنبه، ۱۴ اسفند ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

مقدماتی را فعلاً لغو کنید

قاسم حدادی فر: قهرمانی ها مهندسی می شود؟ اصلاً این حرف ها را قبول ندارم

آشنایی با نیکفر تصمیم ساز اول باشگاه سپاهان

انتخابی هوشمندانه



مقدماتی را فعلا لغو کنید



نشریه «الاتحاد» امارات مدعی شد که ۹ کشور آسیایی خواستار به تعویق افتادن بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به خاطر شیوع ویروس کرونا شدند. در اس این ۹ کشور آسیایی مالزی قرار دارد که با ارسال نامه ای به فیفا خواستار تعویق بازی اش با امارات شد. هم چنین کشورهای ایران، چین، تایلند، ژاپن، کره جنوبی، گوام، سریلانکا و مغولستان نیز خواستار لغو بازی های خود در انتخابی جام جهانی شدند.

طبق برنامه ایران ۷ فروردین در استادיום آزادی تهران میزبان هنگ کنگ است و باید ۱۲ فروردین به مصاف تیم ملی کامبوج برود. در این باره به زودی نشستی در فیفا برگزار می شود و در مورد این بازی ها تصمیم گیری خواهد شد. قرار است در صورت لغو بازی ها در همان جلسه تاریخ جدید بازی های اعلام شود. در صورتی که بازی ها لغو شود تمرینات تیم ملی هم از ۲۸ اسفند از سر گرفته نخواهد شد.

ذوب آهن در انتظار است



سخنگوی باشگاه ذوب آهن گفت: تمرینات تیم ذوب آهن طبق برنامه برگزار می شود و منتظر تصمیم جدید سازمان لیگ هستیم.

احمد جمشیدی در گفت و گویی در خصوص برگزاری تمرینات تیم ذوب آهن اظهار داشت: تمرینات ما مطابق برنامه در حال برگزاری است تا تیم در شرایط آمادگی قرار داشته باشد.

وی افزود: ما منتظر تصمیم سازمان لیگ هستیم تا ببینیم لیگ برتر چه زمانی قرار است تعطیل باشد. با توجه به مدت زمان تعطیلی لیگ برای تمریناتمان برنامه ریزی میکنیم. تیم ذوب آهن قرار بود از هفته ۲۲ لیگ برتر به مصاف شهر خودرو بود که به دلیل شیوع بیماری کرونا این دیدار به تعویق افتاد.

آشنایی با نیکفر تصمیم ساز اول باشگاه سپاهان انتخابی هوشمندانه



و بستن تیمی قدرتمند و جذب ستارگانی تاثیر گذار که سرپرست فعلی باشگاه سپاهان نقش مهمی در آنها داشت، بار دیگر طلایی پوشان به دوران اوج گذشته بازگشته اند.

از جمله کارهای قابل توجه نیکفر برای باشگاه سپاهان، تلاش برای افزایش بودجه بوده که طی سال های اخیر کاهش قابل توجهی پیدا کرده بود، ولی رفته رفته نیکفر توانست مدیران شرکت فولاد مبارک را مجاب به افزایش ردیف بودجه ورزشی کند تا به نوعی نقش مهمی در ایفای نقش مسئولیت اجتماعی یکی از بزرگترین و موفق ترین شرکت های صادر کننده کشور داشته باشد.

منوچهر نیکفر کارشناسی ارشد مدیریت صنایع است و معاونت در کارخانه فولاد مبارک که تجربه مدیریتی بسیار خوبی در اختیار او قرار داده است. ضمن اینکه همین چند ماه پیش بود (آبان ماه) بود که سرپرست فعلی سپاهان با حکم عظیمیان مدیریت شرکت فولاد مبارک، به عنوان مدیر کمیسیون معاملات کارخانه نیز انتخاب شد.

به نظر می رسد در این مقطع که مدیران شرکت فولاد مبارک به دلایل مختلف ناچار به ایجاد تغییر در پست مدیر عامل باشگاه شدند، در مجموع تصمیم خوبی گرفته شده است؛ چرا که نیکفر از ابتدا در جریان جذب و همکاری با قلعه نویی بوده و اختلافی با کادر فنی که در این برهه نیاز به حمایت دارند هم ندارد و می تواند از ظرفیت و پتانسیلی که کارخانه دارد برای تداوم تزریق کمک های بیشتر به باشگاه کمک کند.

بازگشت کی روش به تمرینات سپاهان سلام استنلی، استنلی سلام!



تمرینات تیم فوتبال سپاهان دیروز با حضور استنلی کی روش پیگیری شد. استنلی کی روش در پایان لیگ هفدهم همراه با امیر قلعه نویی از خوب آهن به سپاهان کوچ کرد و توانست نمایش هایی را ارائه بدهد که سرمربی سپاهان از او انتظار داشت و حالا مصدومیت یا محرومیت او چالشی برای کادر فنی سپاهان به شمار می رود و در دیدار برابر السد این موضوع بار دیگر به چشم آمد.

در دو فصلی که کی روش همراه قلعه نویی به سپاهان رفته، او در ۸ بازی لیگ غایب بوده است. سپاهان در ۴ مسابقه ای که این فصل کی روش را نداشته، فقط در هفته اول شاهین بوشهر را شکست داد و در سایر مسابقات طعم برد را نچشیده است. حتی زمان هایی که کی روش جزو یازده بازیکن فیکس سپاهان نباشد و در ادامه به عنوان تعویضی وارد زمین شود هم سپاهان برای کسب برد و گل زدن به مشکل می خورد. در این فصل ۴ بازی کی روش به عنوان تعویضی وارد زمین شده و سپاهان فقط یکی از آن چهار بازی را برنده شد. در آن چهار بازی، تا قبل از ورود کی روش، سایر هم تیمی های او مجموعاً دو گل زدند.

فصل گذشته هم شرایط به همین شکل بود. کی روش استنلی در چهار بازی، همراه سپاهان نبود که باز هم شاگردان قلعه نویی فقط یکی از آن چهار بازی را برنده شدند. در مجموع این دو فصل، در هشت دیداری که سپاهان کی روش را در ترکیب نداشته، این تیم فقط دو بازی را برده و ۱۱ امتیاز کسب کرده است. یک شکست، و فقط ۶ گل زده نشان از وابستگی تیم قلعه نویی به این مهاجم دارد. سپاهان در نیمی از بازی هایی که کی روش را نداشته حتی گل هم نزده و در این بازی ها به جز شاهین، به هیچ تیمی بیشتر از یک گل نزده است.

آمار گلزنی سپاهان در دیدارهایی که کی روش هست، بیش از دو برابر بهتر از ۸ مسابقه ای است که او را در ترکیب نداشت. در این دو فصل سپاهان با کی روش متوسط ۱۶ گل زده را داشته در حالی که در غیاب او آمار گلزنی اش به میانگین یک گل در هر بازی هم نمی رسد. کی روش و سپاهان به طور میانگین ۱٫۹۵ امتیاز در هر بازی گرفتند اما سپاهان بدون او، متوسط امتیازش به ۱٫۳ امتیاز در هر بازی افت کرده است؛ روندی که دلیل نتایج نه چندان خوب این هفته های سپاهان را هم نشان می دهد. سپاهان در پنج دیدار نیم فصل دوم (بعد از تعطیلات) فقط یک بازی را برده و آن یک مسابقه هم همانی بوده که کی روش در میان ۱۱ بازیکن منتخب قلعه نویی حضور داشته است.

کی روش که دو روز پیش از دیدار برابر السد در هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا با مصدومیت مواجه شد، این روزها در حال کسب آمادگی کامل برای بازگشت به میدان است و می تواند در اولین دیدار طلایی پوشان که البته هنوز زمانش مشخص نشده، حضور پیدا کند.



بازی درون تیمی به جای دیدار دوستانه



بازیکنان سپاهان دیروز نیز مانند سایر روزها در باغ فردوس تمریناتشان را پیگیری کردند. دیدار هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر در دوره نوزدهم به تعویق افتاده، ولی در رابطه با دو هفته بعدی که طبق برنامه پیش از پایان سال ۱۳۹۸ برنامه ریزی شده است، اطلاع رسانی دقیقی نشده تا کادر فنی تیم ها، به نوعی در مورد تعطیلی تمرینات یا ادامه آن با ابهام روبرو باشند. قلعه نویی نیز مستثنی از این ماجرا نیست و علیرغم درخواستی که برای تعویق بازی ها داشت، همچنان تمرینات تیمش را با جدیت دنبال می کند و طی روزهای اخیر تنها یک روز به شاگردانش فرصت استراحت داد.

تمرین سپاهان دیروز در شرایطی برگزار شد که قرار بر برگزاری دیداری دوستانه بود ولی استرس ناشی از شیوع ویروس کرونا سبب شد تا کادر فنی طلایی پوشان برگزاری بازی درون تیمی را به انجام بازی دوستانه ترجیح دهد.

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

قاسم حدادی فر:

قهرمانی ها مهندسی می شود؟ اصلا این حرف ها را قبول ندارم



کاپیتان ذوب آهن در مورد بازی با سپاهان و تساوی در این دربی گفت: بازی خوبی بود و توانستیم از این دیدار سخت یک امتیاز بگیریم. هر چند فکر می کنم یک پنالتی هم داور برای ما نگرفت ولی به هر حال گذشته و من نمی خواهم زیاد در مورد داوری صحبت کنم. به هر جهت بازی خوبی بود و فقط جای تماشاگران خالی بود.

حدادی فر در مورد اینکه برای دومین سال پیاپی سپاهان به دلیل امتیاز دادن به ذوب آهن از کورس قهرمانی عقب میفتد هم گفت: فکر می کنم قشنگی و اصالت فوتبال اصفهان به همین است و مکتب باشگاه ذوب آهن هم همیشه به اخلاق و سلامت احترام گذاشته و همین موضوع فوتبال را قشنگ و جذاب می کند. سپاهان هم به عنوان یک باشگاه همشهری و پرطرفدار برای ما قابل احترام است ولی طبیعتاً همه چیز در زمین مسابقه تعیین می شود.

کاپیتان ذوب آهن در مورد اتهاماتی که به سلامت نتایج لیگ برتر و مهندسی شدن آن مطرح می شود هم گفت: این صحبت ها را خیلی ها مطرح کردند ولی من با احترام به تمام آنها باید بگویم چنین موضوعی را قبول ندارم. پرسپولیس تیم قدرتمندی است که بیشترین ملی پوشان را در این سال ها داشته و شاکله تیمش را حفظ کرده و کمتر ترکیب این تیم دچار تغییرات زیاد شده و به همین دلیل طبیعی است که نتایج خوبی بگیرد. مطرح شدن چنین مواردی چهره فوتبال ما رازش می کند.



حسین چرخابی:

سپاهان هنوز میتواند شگفتی آفرین شود



حسین چرخابی در گفت و گویی پیرامون وضعیت جدول و تیم های مدعی اظهار داشت: در حالی که تنها ۹ هفته تا پایان لیگ برتر فوتبال ایران باقی مانده است، رقابت شدیدی بین تیم های اول بر سر قهرمانی لیگ برتر و سپس برای کسب سهمیه آسیا در جریان است.

وی با برشمردن تیم های مدعی خاطر نشان کرد: تیم های پرسپولیس، استقلال و سپاهان و سپس تیم های تراکتورسازی، شهر خودرو، فولاد خوزستان و حتی صنعت نفت آبادان تیم های مدعی هستند که می توانند در پی کسب عنوان قهرمانی باشند.

وی فوتبال را غیر قابل پیش بینی توصیف کرد و افزود: من خاطرم هست که در لیگ چهاردهم، همین تیم سپاهان، علی رغم اینکه در برهه های از زمان در اواخر لیگ، ۷ امتیاز از جدی ترین رقیب خود یعنی تراکتورسازی عقب افتاد اما نهایتاً موفق شد جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

وی ادامه داد: همچنین سپاهان یکبار دیگر در زمین مربیگری قلعه نویی، حتی تارده سیزدهم جدول پیش رفت اما نهایتاً قهرمان لیگ شد یا تیم ذوب آهن دو فصل پیش در نیم فصل نخست در شرایط بحرانی بود در انتهای فصل نایب قهرمان لیگ شد و سهمیه آسیا را به دست آورد.

این کارشناس فوتبال با اشاره به لیگ دسته یک افزود: من خودم با تیم سپاهان نوین در لیگ دسته یک باشگاهین بوشهر برای سقوط نکردن رقابت می کردم و یادم هست که در آخرین هفته نیم فصل اول لیگ دسته یک شاهین بانساجی بازی داشت و ما دوست داشتیم نساجی پیروز شود اما در نیم فصل دوم شرایط به گونه ای شد که تیم ما و تیم نساجی برای صعود به مرحله پلی آف رقابت می کردیم و دوست داشتیم که بازی برگشت نساجی و شاهین در هفته ۲۶ به سود شاهین به پایان برسد که خوشبختانه همین اتفاق هم افتاد و مادر پلی آف به مصاف استیل آذین رفتیم.

وی با تأکید بر این موضوع که سپاهان نباید ناامید شود افزود: به طور کلی فوتبال یک امر غیر قابل پیش بینی است و سپاهان در این شرایط باید از تعطیلات خود به خوبی بهره برد و بازی ها را بررسی کند، نقاط قوت خود را تقویت و نقاط ضعفش را بر طرف کند و آماده تر از قبل به مسابقات برود و در این صورت سپاهان می تواند دوباره شگفتی آفرین شود.